
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE
 

2 SERVIZIO   N.         40  DEL 16-03-2020         

 

 
OGGETTO: 17PTR02.00_PROGRAMMAZIONE UNITARIA 2014-2016 - POR FESR SARDEGNA
2014/2020 - ASSE PRIORITARIO IV "ENERGIA SOSTENIBILE E QUALITÀ DELLA VITA" - AZIONI 4.1.1.
E 4.3.1. "INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO NEGLI EDIFICI PUBBLICI E DI
REALIZZAZIONE DI MICRO RETI NELLE STRUTTURE PUBBLICHE NELLA REGIONE SARDEGNA".
LAVORI DI EFFICIENTAMENTO E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL EX-TRIBUNALE DI VIA
XVIII DICEMBRE (CUP01 G86I17000010001 PER L'AZIONE 4.1.1 E CUP02 G86I17000020001 PER
L'AZIONE 4.3.1) SERVIZIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA ATTINENTE LA DIREZIONE LAVORI
MISURA CONTABILITÀ E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN ESECUZIONE – AFFIDAMENTO
EX-ART.36 COMMA 2 LETTERA B) DEL DLGS.50/2016 MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA R.D.O
SUL CAT SARDEGNA CIG 8246153CB7 – RETTIFICA DETERMINAZIONE N 38 DEL 13/03/2020
 

2 SERVIZIO                                  UFFICIO  LAVORI PUBBLICI

 

 

IL DIRIGENTE DEL II SERVIZIO
 

Vista la propria determinazione n 38 del 13/03/2020;

 

Costatato che nell’atto definitivo e pubblicato non sono visibili le tabelle contenenti i criteri di valutazione dell’offerta tecnica;

 

Ritenuto pertanto rettificare suddetta determinazione precisando che gli 80 punti previsti per l’offerta tecnica saranno da  valutarsi
sulla base dei criteri di valutazione di seguito descritti:

 
1 PROFESSIONALITA' E ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA     

 criterio Max punti n.  sub criteri di valutazione Max punti D

 

Professionalità desunta da un numero massimo di tre servizi negli ultimi dieci anni relativi ad
interventi ritenuti dal concorrente significativi della propria capacità a realizzare la
prestazione sotto il profilo tecnico e tecnico - organizzativo scelti tra interventi affini a quello
oggetto dell'affidamento

 1.1 Rispondenza dei servizi descritti agli obiettivi della stazione appaltante dal punto di vista
della natura degli interventi 15

 40 1.2 Rispondenza dei servizi descritti agli obiettivi della stazione appaltante dal punto di vista
funzionale 15

  1.3 Rispondenza dei servizi descritti agli obiettivi della stazione appaltante dal punto di vista
organizzativo 10

2 CARATTERISTICHE METODOLOGICHE DELL'OFFERTA    

1/3



 criterio Max punti n.  sub criteri di valutazione Max punti D

 

Caratteristiche metodologiche dell'offerta desunte dalla illustrazione delle modalità di
svolgimento delle prestazioni oggetto dell'incarico

  2.1 Illustrazione anche mediante schemi delle modalità di svolgimento delle prestazioni 15

 40 2.2 Illustrazione anche mediante schemi delle modalità di intereazione/integrazione con la
commitenza 10

   2.3 Modalità di intervento  risoluzione delle eventuali problematiche urgenti 10

  2.4 Prestazioni integrative ed accessorie 5
3 OFFERTA ECONOMICA   

 criterio Max punti n.    Max punti D

 
Ribasso percentuale sul prezzo 20

  
20

   
  TOTALE PUNTEGGIO  100
 

Visto
il codice unico degli appalti approvato con DLgs.50/2016, come modificato dal DLgs.56/2017;
la LR n.5/07;
il Testo Unico sugli Enti Locali approvato con DLgs.267/00;
lo Statuto del Comune, il Regolamento di contabilità, il Regolamento dei contratti.
 

DETERMINA

1.        di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2.        di rettificare la determinazione n 38 in data 13/03/2020 precisando che gli 80 punti previsti per l’offerta tecnica saranno da
 valutarsi sulla base dei criteri di valutazione di seguito descritti:

 

1 PROFESSIONALITA' E ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA     

 criterio Max punti n.  sub criteri di valutazione Max punti D

 

Professionalità desunta da un numero massimo di tre servizi negli ultimi dieci anni relativi ad
interventi ritenuti dal concorrente significativi della propria capacità a realizzare la
prestazione sotto il profilo tecnico e tecnico - organizzativo scelti tra interventi affini a quello
oggetto dell'affidamento

 1.1 Rispondenza dei servizi descritti agli obiettivi della stazione appaltante dal punto di vista
della natura degli interventi 15

 40 1.2 Rispondenza dei servizi descritti agli obiettivi della stazione appaltante dal punto di vista
funzionale 15

  1.3 Rispondenza dei servizi descritti agli obiettivi della stazione appaltante dal punto di vista
organizzativo 10

2 CARATTERISTICHE METODOLOGICHE DELL'OFFERTA    

 criterio Max punti n.  sub criteri di valutazione Max punti D

 

Caratteristiche metodologiche dell'offerta desunte dalla illustrazione delle modalità di
svolgimento delle prestazioni oggetto dell'incarico

  2.1 Illustrazione anche mediante schemi delle modalità di svolgimento delle prestazioni 15

 40 2.2 Illustrazione anche mediante schemi delle modalità di intereazione/integrazione con la
commitenza 10

   2.3 Modalità di intervento  risoluzione delle eventuali problematiche urgenti 10

  2.4 Prestazioni integrative ed accessorie 5
3 OFFERTA ECONOMICA   

 criterio Max punti n.    Max punti D

 
Ribasso percentuale sul prezzo 20

  
20

   
  TOTALE PUNTEGGIO  100

3.        di disporre che, il presente atto, ai sensi dell’art.29 del DLgs.50/2016 e del DLgs.33/2013, verrà pubblicato sul sito
istituzionale dell’Amministrazione alla sezione Albo Pretorio online e nella Sezione Amministrazione Trasparente.
 
L’istruttore amministrativo
(dott.ssa Sandra Mei)

Il Dirigente del II Servizio
(ing. Alberto Siletto )

2/3



 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3/3


